הוא גם הסביר שאיאלץ להיעזר בקביים למשך תקופה של שישה עד תשעה חודשים.

מועד הניתוח נקבע לבוקר המחרת, אך כשדודתי ובעלה - שהתגוררו בשכונת פאר-רוקאווי בקווינס - שמעו על המקרה, הם מיהרו להגיע לבית הרפואה. הם הודיעו שבשום פנים ואופן לא יאפשרו לי לעבור ניתוח רציני שכזה מבלי לקבל חוות דעת נוספת, והתעקשו שאבוא עמם מיד כדי

בשנות תש"כ (1960), התגוררה משפחתי בלונדון, אנגליה, ואני למדתי בישיבת "תומכי תמימים" בשכונת קראון הייטס בניו יורק.

באותם ימים, היה קשה מאוד להשיג קלטות משיחות הרבי. קלטות מעטות בלבד היו בנמצא, שאותן זכו לקבל רק אנשים מיוחדים. כתבתי לסבי בלונדון, וביקשתי ממנו שישלח לי מכשיר ההקלטה קטן שבעזרתו אוכל להקליט קלטות משלי. בהשגחה פרטית, מכשיר ההקלטה הגיע בבוקרו של י' שבט תשכ"ו (1966), יום השנה להסתלקות אדמו"ר הרי"צ שבו הייתה צפויה להתקיים התוועדות שבה הרבי יישא דברים. רצתי בכל המרץ את ארבעת הרחובות שהבדילו בין הפנימייה ובית הדואר כדי לאסוף את החבילה. למרבה הצער, באותו יום ירד שלג כבד, ובדרכי החלקתי ונפלת.

מיד הרגשתי כאב עז בקרסול. לא הייתי מסוגל לצעוד אפילו פסיעה אחת.

כחצי שנה לאחר מכן הייתי ביחידות אצל הרבי, והוא שאל אותי בנוגע לקרסול. "ברוך ה', הקרסול בסדר", עניתי. "אך כשמזג האוויר גשום ורטוב, מופיע שם סוג של כאב עמום", הוספתי. הרבי הרים את עפרונו ושרבט משהו על פתק. מאז, לא חשתי שום כאבים בקרסול; הכאב חלף כלא היה.

הרב חיים פארו נשלח בשנת תשל"א (1971) לשמש שליח חב"ד בעיר מנצ'סטר, אנגליה. כיום הוא מכהן כרב בית הכנסת "היכל מנחם" ברמת בית שמש. הוא רואיין בביתו בחודש שבט תשע"ב (2012).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ז (1977) — אחרי תפילת ערבית, איחל הרבי נסיעה טובה לקבוצת אורחים שהגיעו מצרפת לחג הפורים. כעבור כמה דקות קרא להם המזכיר הרב לייבל גרונר להיכנס אל המבואה שמחוץ לחדרו של הרבי, שם חילק הרבי לכל אחד ואחת מהם שטר דולר לצדקה כשליחות מצווה, וכן עותק מה"ליקוט" השבועי (מתוך שיחות הרבי שעברו את הגהתו) שיצא אז לאור לקראת שבת פרשת "כי תשא". י"ח באדר

< תשל"ז (1977) — הרבי קרא אליו את החזן ר' משה טלשבסקי, שריכז את הפקת התקליט החדש של "ניגוני חסידי חב"ד" - ניה"ח - ומסר לידו שבעים שטרות של דולר ושבעים עותקים של "קונטרס אהבת ישראל", כדי לחלקם לכל אלו שנטלו חלק בהפקת התקליט. כ"א באדר

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.